
 
 

  
ประกาศโรงเรียนเจ้าพระยาวิทยาคม 

เรื่อง  ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้ารับเลือกเป็นผู้แทนกลุ่มบุคคลและองค์กร 
.............................................................................. 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 38 แห่งพระราชบัญญัต ิระเบ ียบบริหารราชการ
กระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. 2546 ประกอบกับกฎกระทรวงกำหนดจำนวนกรรมการ คุณสมบัติ หลักเกณฑ์  
วิธีการสรรหา การเลือกประธานกรรมการและกรรมการ วาระการดำรงตำแหน่ง และการพ้นจากตำแหน่งของ
คณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพื้นฐาน พ.ศ. 2546 และข้อ 5 แห่งประกาศโรงเรียนเจ้าพระยาวิทยาคม เรื่อง 
การสรรหาและการเลือกคณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพ้ืนฐานลงวันที่ 14 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566 
โรงเรียนเจ้าพระยาวิทยาคม 

  จึงประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการเลือกเป็นผู้แทนกลุ่มบุคคลและองค์กรต่าง ๆ ดังนี้ 
  1. ผู้แทนผู้ปกครอง มีผู้สมัคร มีคุณสมบัติครบถ้วน ดังนี้ 
       (1)  นางสาววิศนี  สารรกั 
  2. ผู้แทนครู มีผู้สมัคร มีคุณสมบัติครบถ้วน ดังนี้ 
            (1)  นางนวลศิลป์  เพ็ชรงาม 
  3. ผู้แทนศิษย์เก่า มีผู้สมัครและได้รับการเสนอชื่อ มีคุณสมบัติครบถ้วน ดังนี้ 

     (1)  นางพัชรนันท์  ชูยศธนเศรษฐ์ 
  4. ผู้แทนองค์กรชุมชน มีผู้ได้รับการเสนอชื่อ มีคุณสมบัติครบถ้วน ดังนี้ 

     (1)  นายธีระพงษ์ มงคลวัฒนลีลา 
  5. ผู้แทนองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น มีผู้ได้รับการเสนอชื่อ มีคุณสมบัติครบถ้วน ดังนี้ 

     (1)  ร.ต.อ.นครชัย นามหาไชย 
        
                      ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๕  เดือน  มิถุนายน  พ.ศ. 2566                  

 
 
 
 
                                                             (นางสาวดุษฎี  จันทร์งาม) 

 รองผู้อำนวยการ รักษาการในตำแหน่ง 
ผู้อำนวยการโรงเรียนเจ้าพระยาวิทยาคม 

 
 
 

 

 


